
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«ОТРАДНЕНСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З

ОТ с/З /У  го л  /
ст-ца Отрадная

№ Лег

О назначении руководителя Службы ранней помощи в 
государственном казенном учреждении социального 
обслуживания Краснодарского края «Отрадненский 

комплексный центр реабилитации инвалидов»

В целях реализации мероприятий межведомственного плана основных 
мероприятий, проводимых в рамках Десятилетия детства, на период до 2027 
года в Краснодарском крае, утвержденного распоряжением главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 апреля 2021 г. № 103-р, 
подпрограммы «Формирование условий для развития системы комплексной 
реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов, а также 
ранней помощи в Краснодарском крае» государственной программы 
Краснодарского края «Доступная среда», утвержденной постановлением главы 
администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 
969, приказа министерства труда и социального развития Краснодарского края от 
29 ноября 2021 года № 1915 «О создании служб ранней помощи в 
государственных учреждениях социального обслуживания Краснодарского 
края», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем Службы ранней помощи в государственном 
казенном учреждении социального обслуживания Краснодарского края 
«Отрадненский комплексный центр реабилитации инвалидов» заведующего 
отделением психолого-педагогической реабилитации Разумову Наталью 
Вячеславовну.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

___
Директор Т.С. Белоусова


